
     
ВІДДІЛ ОСВІТИ

СТОРОЖИНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

 
Н А К А З 

   18  жовтня  2022 року                   м.Сторожинець                                 № 155

Про проведення І-ІІ етапів
Всеукраїнських учнівських олімпіад 
з навчальних предметів у 2022/2023 н.р.
серед учнів ЗЗСО

      Відповідно до постанови Кабінету  Міністрів України від 24.06.2022
№711  «Про   початок   навчального  року  під  час  дії  правового  режиму
воєнного  стану  в  Україні»,  Положення  про  Всеукраїнські  учнівські
олімпіади,  турніри,  конкурси  з  навчальних  предметів,  конкурси-захисти
науково-дослідницьких  робіт,  олімпіади  зі  спеціальних  дисциплін  та
конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і
науки, молоді та спорту України від 22.09.2011 № 1099, зареєстрованого у
Міністерстві  юстиції  України  17.11.2011  за  №  1318/20056,  на  виконання
наказів  Міністерства  освіти  і  науки  України  від  03.10.2022  №883  «Про
проведення  Всеукраїнських  учнівських  олімпіад  і  турнірів  з  навчальних
предметів  у  2022/2023  навчальному  році»,  від  15.02.2018  №148  «Про
затвердження  графіка  проведення  IV  етапу  Всеукраїнських  учнівських
олімпіад  з  навчальних  предметів  на  2019-2023  роки»  (із  змінами),
ураховуючи Указ  Президента  України від  24 лютого 2022 року №64/2022
«Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України
від  24.02.2022   №  2102-ІХ,  Указ  Президента  України  від  12.08.2022
№573/2022  «Про  продовження  строку  дії  воєнного  стану  в  Україні»,
затвердженого Законом України від 15.08.2022 № 2500 -ІХ,   відповідно до
наказу Департаменту освіти і науки від 22.11.2016 №494 «Про затвердження
Умов  проведення  І-ІІІ  етапів  Всеукраїнських  учнівських  олімпіад  з
навчальних  предметів»  (зі  змінами),  зареєстрованого  в  Головному
територіальному  управлінні  юстиції  в  Чернівецькій  області  25.11.2016  за
№26/2468   ,  наказу  Департаменту  освіти  і  науки  Чернівецької  ОДА  від
17.10.2022  №230  «Про  проведення  І-ІІ  етапів  Всеукраїнських  учнівських
олімпіад з навчальних предметів у 2022/2023 н.р. серед учнів ЗЗСО, ПТО» та



з  метою  пошуку,  підтримки,  розвитку  творчого  потенціалу  обдарованої
молоді

НАКАЗУЮ:
1. Провести  І  етап  Всеукраїнських  учнівських  олімпіад  з  навчальних

предметів (далі – Олімпіади) у жовтні, ІІ етап – у листопаді-грудні 2022 року
серед  учнів  ЗЗСО  Сторожинецької  МТГ  з  навчальних  предметів  із
забезпеченням  заходів  безпеки,  пов’язаних  із  запровадженням  правового
режиму воєнного  стану  в  Україні   і запобігання  поширенню на  території
України  гострої  респіраторної  хвороби  COVID-19,  спричиненої
коронавірусом SARS-CoV-2

№
з/п

Предмети Класи

1 Українська мова та література 7-11
2 Румунська мова та література 7-11
3 Іноземні мови (англійська, німецька, французька) 8-11
4 Правознавство 9-11
5 Історія 8-11
6 Зарубіжна література 8-11
7 Економіка 9-11
8 Математика 6-11
9 Біологія 8-11
10 Географія 8-11
11 Хімія 7-11
12 Екологія 10-11
13 Астрономія 10-11
14 Фізика 7-11
15 Інформатика 8-11
16 Інформаційні технології 8-11
17 Трудове навчання 8-11

2.  
2.Затвердити:
2.1.  Графік  проведення  ІІ  етапу  Всеукраїнських  учнівських  олімпіад  з
навчальних предметів у 2022/2023 н.р. (додаток 1).
2.2.  Склад оргкомітету по проведенню ІІ етапу Всеукраїнських учнівських
олімпіад з навчальних предметів (додаток 2).
2.3.  Склад  журі  по  перевірці   робіт  учасників  ІІ  етапу  Всеукраїнських
олімпіад з навчальних предметів (додаток 3).
2.4.  Склад  апеляційних  комісій   по  перевірці  робіт   учасників  ІІ  етапу
Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів (додаток 4).
2.5.  Список   спеціалістів  Відділу  освіти   відповідальних  за  організацію
проведення ІІ етапу Всеукраїнських олімпіад (додаток 5).
3. Спеціалістам Відділу освіти Сторожинецької міської ради:



3.1. Забезпечити належну організацію та проведення І, ІІ етапів олімпіад із
забезпеченням  заходів  безпеки,  пов’язаних  із  запровадженням  правового
режиму воєнного  стану  в  Україні   і запобігання  поширенню на  території
України  гострої  респіраторної  хвороби  COVID-19,  спричиненої
коронавірусом SARS-CoV-2.

3.2.  Передбачити  необхідність  друку  завдань  для  відповідної  кількості
учасників олімпіад (за 1 годину до початку змагань,  іноземних мов – за 2
години).

3.3. Подати до 25.10.2022 Департаменту освіти і науки облдержадміністрації
на  електронні  адреси: grinyuk-oksana@ukr.net,  tamara_bogachik@ukr.net
інформацію щодо відповідальних осіб за проведення ІІ етапу олімпіад, місце
проведення за формою.

3.4. Надіслати до 10.12.2022 паперовий варіант звітів про проведення ІІ етапу
олімпіад та заявки на участь у ІІІ етапі олімпіад та електронний варіант  на
електронні адреси: tamara  _  bogachik  @  ukr  .n  et  
3.5.  Здійснити   експертизу  щодо  організації   та  проведення   шкільних
олімпіад, дотримання вимог чинного Положення. 
3.6. До 29.12.2021 проаналізувати результати ІІ Олімпіад, відзначити учнів-
переможців та вчителів-предметників, тренерів.
4. Адміністраціям ЗЗСО Сторожинецької міської ради:
4.1. Забезпечити належну організацію і проведення І етапу Всеукраїнських
учнівських олімпіад з базових дисциплін  відповідно до Положення  про І, ІІ,
ІІІ етапи Всеукраїнських учнівських олімпіад  з базових  дисциплін. 
4.2.  До 01.11.2022   року здати звіти  про проведення  І етапу, заявки  на
участь  у ІІ  етапі   олімпіад та список переможців І  етапу (електронний та
паперовий варіант).
4.3.  Здійснити кваліметричне  оцінювання  якості виконання  олімпіадних
завдань  учасниками учнівських олімпіад І етапу.
4.4.  На засіданнях педрад у ІІ семестрі 2021/2022 н.р.  розглянути питання
результативності  участі учнів у ІІ, ІІІ етапах олімпіад.
4.5. Відповідальність за підбір та складання завдань для проведення І етапу
Всеукраїнських учнівських олімпіад покласти на керівників  закладів освіти.
5.  Адміністраціям  Опорного  закладу  Сторожинецький  ліцей  (Сівак  Оленг
Володимирович),  Сторожинецького  ліцею  №1  (Качановський  Сергій
Григорович) забезпечити  належні  умови, технічне  забезпечення проведення
ІІ етапу  Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін.
6.  Головному  бухгалтеру  Централізованої  бухгалтерії  Відділу  освіти
(О.КУШНІР)  витрати на відрядження  учнів  та вчителів  віднести за рахунок
ЗЗСО, що відряджають.



7. Працівникам установ та закладів  освіти, які  залучаються  до проведення
олімпіад, зберегти  норми відшкодування (для працівників Відділу освіти -
іншого дня відпочинку)  відповідно до ст. 72 КЗпП України. 
8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник Відділу освіти                       Ярослав СТРІЛЕЦЬКИЙ



 Додаток 1  
                                                                                                    до наказу Відділу освіти  освіти 
                                                                                                    від 18.10.2022 № 155 

Графік та  відповідальні особи за проведення ІІ етапу олімпіад 
у Сторожинецькій міській територіальній громаді

№
з/
п

Локаційна
громада

Предмет Дата
прове
дення
олімпі

ади

Місце
проведення
олімпіади

(заклад освіти)

Адреса закладу
освіти

Наявні
сть

укриття

ПІБ,
контактний

телефон
відповідальн

ого за
проведення
олімпіади в
локаційній

громаді
Сторожине
цька МТГ

Зарубіжна
література

05.11.
2022

Опорний заклад
Сторожинецький

ліцей

м.Сторожинець,
вул. Чаплигіна,

33

наявне Крістіна 
Василівна 
ПАРАЙКО
0502250762

Сторожине
цька МТГ

Французька
мова

11.11.
2022

Сторожинецький
ліцей №1

м.Сторожинець,
вул.

О.Кобилянської,
25

наявне Василка  
Іванівна 
ГЕВА
0992255113

Сторожине
цька МТГ

Англійська
мова

12.11.
2022

Опорний заклад
Сторожинецький

ліцей

м.Сторожинець,
вул. Чаплигіна,

33

наявне Василка  
Іванівна 
ГЕВА
0992255113

Сторожине
цька МТГ

Німецька
мова

13.11.
2022

Сторожинецький
ліцей №1

м.Сторожинець,
вул.

О.Кобилянської,
25

наявне Василка  
Іванівна 
ГЕВА
0992255113

Сторожине
цька МТГ

Історія 17.11.
2022

Опорний заклад
Сторожинецький

ліцей

м.Сторожинець,
вул. Чаплигіна,

33

наявне Крістіна 
Василівна 
ПАРАЙКО
0502250762

Сторожине
цька МТГ

Румунська
мова та

література

18.11.
2022

Сторожинецький
ліцей №1

м.Сторожинець,
вул.

О.Кобилянської,
25

наявне Василка  
Іванівна 
ГЕВА
0992255113

Сторожине
цька МТГ

Інформаційн
і технології

19.11.
2022

Опорний заклад
Сторожинецький

ліцей

м.Сторожинець,
вул. Чаплигіна,

33

наявне Алла 
Василівна 
ІВОНЧАК
0992253786

Сторожине
цька МТГ

Екологія 19.11.
2022

Опорний заклад
Сторожинецький

ліцей

м.Сторожинець,
вул. Чаплигіна,

33

наявне  Алла 
Василівна 
ІВОНЧАК
0992253786

Сторожине
цька МТГ

Географія 20.11.
2022

Сторожинецький
ліцей №1

м.Сторожинець,
вул.

О.Кобилянської,
25

наявне Крістіна 
Василівна 
ПАРАЙКО
0502250762

Сторожине Українська 25.11. Опорний заклад м.Сторожинець, наявне Крістіна 



цька МТГ мова та
література

2022 Сторожинецький
ліцей

вул. Чаплигіна,
33

Василівна 
ПАРАЙКО
0502250762

Сторожине
цька МТГ

Фізика 26.11.
2022

Сторожинецький
ліцей №1

м.Сторожинець,
вул.

О.Кобилянської,
25

наявне  Алла 
Василівна 
ІВОНЧАК
0992253786

Сторожине
цька МТГ

Хімія 27.11.
2022

Опорний заклад
Сторожинецький

ліцей

м.Сторожинець,
вул. Чаплигіна,

33

наявне  Алла 
Василівна 
ІВОНЧАК
0992253786

Сторожине
цька МТГ

Математика 30.11.
2022

Опорний заклад
Сторожинецький

ліцей

м.Сторожинець,
вул. Чаплигіна,

33

наявне  Алла 
Василівна 
ІВОНЧАК
0992253786

Сторожине
цька МТГ

Правознавст
во

01.12.
2022

Опорний заклад
Сторожинецький

ліцей

м.Сторожинець,
вул. Чаплигіна,

33

наявне Крістіна 
Василівна 
ПАРАЙКО
0502250762

Сторожине
цька МТГ

Економіка 02.12.
2022

Сторожинецький
ліцей №1

м.Сторожинець,
вул.

О.Кобилянської,
25

наявне Василка  
Іванівна 
ГЕВА
0992255113

Сторожине
цька МТГ

Трудове
навчання

02.-
03.12.
2022

Сторожинецький
ліцей №1

м.Сторожинець,
вул.

О.Кобилянської,
25

наявне Василка  
Іванівна 
ГЕВА
0992255113

Сторожине
цька МТГ

Біологія 03.12.
2022

Сторожинецький
ліцей №1

м.Сторожинець,
вул.

О.Кобилянської,
25

наявне  Алла 
Василівна 
ІВОНЧАК
0992253786

Сторожине
цька МТГ

Інформатика 04.12.
2022

Опорний заклад
Сторожинецький

ліцей

м.Сторожинець,
вул. Чаплигіна,

33

наявне  Алла 
Василівна 
ІВОНЧАК
0992253786

Сторожине
цька МТГ

Астрономія 04.12.
2022

Опорний заклад
Сторожинецький

ліцей

м.Сторожинець,
вул. Чаплигіна,

33

наявне Алла 
Василівна 
ІВОНЧАК
0992253786

Начальник Відділу освіти
Сторожинецької міської ради                             Ярослав СТРІЛЕЦЬКИЙ



  


	

